N. .82 . del Registro

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Esame istanza VOZZA Antonio - Determinazioni conseguenziali,.=

del mese di ............ RADES o ienionn , alle ore ... 18.00 .. in TARANTO e nella
sede dell’Azienda; -

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

{, Luigi  PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

5, Fulvio MASTROBUONO (a.g.) 3, ... Vito Franco FIORE
4, Enrico GRILLI | (a.g.) 5,..Alberto GALLUZZO
6. .Matteo MALANDRINO (a.g.) 7. ...Giuseppe | MESTO . .

MEMBRI SUPPLENTI

g..Francesco RUGGIERI (con diritto o  Cosimo MICCOLI (a.g.)
a voto)
-f. f.
Assiste il Direttore dell’Azienda J)otf./Ihg. ...sig.. . FrancescqQ.... PUCCT oo,
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE.. . EXancesco. ..,

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la nota del 26/febbraio/1983 - prot. Aziendale n. 474/UP/83 -
con la quale il Diregtore di EBsercizio, a norma dell'art, 46 dell'all,
A) al R.D.L. 8/1/1931, n. 148, sospendeva, in via preventiva, dal sol=-
do e dal servizio dal 26/febbraio/1983 l'agente VOZZA Antonio il quale,




tramite la stampa locale, risultava in stato di arresto per essere
gaottoposto a precedimento penale;

VISTO il telegramma datato 2/marzo/1983 - n® 0251 - inviato dall'a-
gente in argomento con il quale invoca, essendo cessato lo stato di
detenzione, la revoca del provvedimento di sospensione assunto dal-
la Direzione di Esercizio e, conseguenzialmente, la riammissione in
servizio;

ESAMINATO il certificato rilasciato in data 5/marzo/1983 dal Diret-
tore della Sezione Penale del Tribunale di Taranto dal quale si ri-
leva che la sentenza di condanna, emessa con il beneficio della so-
spensione della pena, non & irrevocabile in quanto vi & l'appello
del condannato;

CONSIDERATO che l'istanza di riammissione in servizio, dopo appro-
fondito esame degli- atti, pud essere accolta in quanto non risulta
in contrasto con la disposizione di legge;

CON VOTI 4 (dquattro) favorevoli, su 5 (cinque) votanti, e 1'asgtensio
ne del consigliere Giuseppe MESTO;

DELIBERA

di accogliere l'istanza prodotta dall'agente VOZZA Antonio in narra-
tiva specificata;

di dare mandato alla Direzione di Esercizio di procedere alla riam-
missione in servizio dell'agente in argomento;

di rendere immediatamente esecutivo il presente provvedimento.-

V0 s

Visto: Jl Va%



Comunicata all’Amministrazione Comunale il ........ 3L3L1983 ..ot
e e
Approvata con deliberazione del WMM;?}A? }palenelldael seduta .......... 22/3/|983

“E 4 P@ Superiore
SCO )



ALL'UFFICIO MUNICIPALIZZATE

e.p.c. ALL'UFFICIO  AM.A.T..
SOMUBE Dt TARARER e 7" | i e iR e

Segreterie Clenerale % SEDI

DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI 1L 22.3.1983

Oggetto : _pelibera A.M.A.T. n. 82 del 8.3.1983-— ——— — " ——7—
5w SRR TEMAT=TARANA D |

PN e 12/ i v

Taranto li, ..2%:3.1983




AZIENDA MUNICIPALIZZATA

Codice Fiscale N. 0014633 073 3

74100 Ta‘ranlo, 16/“31'20/1983

AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657

= TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

Spett.le

ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE

del Comuner di Taranto

TARANTO

‘Coﬁﬁiegate alla presenté, trasmettiamo, per opportuna

conoscenza, n. 3 (tre) copie dei sottoelencati provvedimenti

i

+

Del.
Del.
Del.
Del.
Del.

Del.

N.

N.

N.

N.

Hl

N.

70 1=
80 =
81 =
82 =

83

84

-

Diastinti saluti.-

adottati dalla Commissione Amministratricé di questa Azienda:

Esame proposta di variazione su elaboratore
O S 3 Sistema UNIVAC:

Presa atto deposito cauzionale della S.p.A
LEBOLE EUROCONF .= :

Esame istanza agente GRANIGLIA Domenico -
Detrminazioni conseguenziali.- S
Esam e istanza agente VOZZA Antonio = Deter-
minazioni conseguenziali.=- i
Autorizzazione partecipazione Assemblea Ge-
nerale CISPEL, giorno 22/marzo/1983, a Roma.=-
Autorizzazione partecipazione assemblea Ge-
nerale indetta dalla PEDERTRASPORTI per il
giorno 18/marzo/1983, a Palermo.-

Il Funzlgrdrio Superior
angbsco FE E)

T—— ] e - g . - e - T T P e e T T T I N e s

il
"



x
\ 4

Ly
o2 I
2~ y
we
i
cas,

Codice Fiseals V. Q014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, .+ 6/Marzo/1983
AUTOTRASPORTI PUBBLICI] =~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 ~ TEL. 334101 (N. 3 LINEE UKEAMNE)

P
T Sp .le REGIONE PUGLIA
..de [-mfocof[o %\Lk (]9’9, el [ Pett € REGION I

%spa sta a QE del

fﬂ”ﬂynﬁ % = WL g e

RACCOMANDATA A MANO

Trasmettiamo'oggetto delle sottoindicate deliberazioni

adottate dalla

- Del. N° 70

- Del. N® B8O

]

- Del, N° 81 =
; Del. N® 82 =
- Del. NO 83 =

- Del, N°® 84 =

Distinti

FF.NP.“

517 DROY

U HEHIONL UG i
RL1wNmmn:Lf

Sezione Provinciale Decentrata

............................... di Controllo sugli Atti deqgli

Enti Locali
Via De Cesare, 102

TARANTO

Commissione Amministratrice di questa Azienda:

Esame proposta di variazione su elaboratore
O S 3 Sistema UNIVAC,=

Presa atto deposito cauzionale della S.p.A.
LEBOLE EUROCONF .=

Esame istanza agente GRANIGLIA Domenico = De-
terminazioni conseguenziali.-

Esame istanza agente VOZZA Antonio - Determie
nazioni conseguenziali.-

Autorizzazione partecipazione assemblea Gene-
rale CISPEL, giorno 22/marzo/1983, a Roma.=
Autarizzazione partecipazione assemblea Gene-~
rale indetta dalla FEDERTRASPORTI per il giorno 1
18/marzo/1983, a Palermo.-

q_fggﬁdﬂcﬁq‘Supeﬂcéd
(jyyﬁyo}w/‘*’ﬂw




